Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

24 сентября 2025 года № 6-4/14з
Об утверждении предельно максимальных тарифов на платные образовательные и иные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования – Центр внешкольной работы «Надежда» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.11.2022 № 5-3/31з «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», решением тарифной комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.08.2025 об обоснованности предлагаемых к установлению предельно максимальных тарифов на платные образовательные и иные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования – Центр внешкольной работы «Надежда» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить предельно максимальные тарифы на платные образовательные и иные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования – Центр внешкольной работы «Надежда» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
Заместитель председателя

Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                     С.В.Бойков

Приложение к решению
Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 24.09.2025 № 6-4/14з
Предельно-максимальные тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
- Центр внешкольной работы «НАДЕЖДА» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование услуги
	кол-во чел./кол-во занятий в м-ц
	Цена (руб.)

	1
	Атлетическая гимнастика
	1чел./24зан.
	2 000,00

	2
	Аэродэнс
	1чел./18зан.
	2 200,00

	2.1
	Аэродэнс
	1чел./12зан.
	1 800,00

	3
	Изостудия
	1чел./16зан.
	2 400,00

	4
	Секция единоборств
	1чел./16зан.
	1 800,00

	5
	Секция рукопашного боя
	1чел./16зан.
	1 800,00

	6
	Творческая мастерская
	1чел./16зан.
	2 400,00

	7
	Школа танца
	1чел./12зан.
	2 000,00

	8
	Танцевальный спорт
	1чел./24зан.
	2 500,00

	9
	Группа раннего развития
	1чел./24зан.
	2 500,00

	10
	Предоставление футбольного поля с искусственным покрытием в пользование для физкультурно-оздоровительной деятельности (1 час)
	1 час
	5 000,00

	11
	Предоставление 1/2 футбольного поля с искусственным покрытием в пользование для физкультурно-оздоровительной деятельности (1 час)
	1 час
	3 000,00